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Vireillä olevia asioita: 
 

1. Koirapuisto Kausalaan 
Iitin kunnan työntekijöiden järjestämässä unelmatyöpajassa Iitin 
nuorisovaltuustolle nousi esiin koirapuiston tarve Kausalassa. 
Nuorisovaltuusto keskustelee kokouksessa koirapuiston 
tarpeellisuudesta ja mahdollisuuksista. 
 

2. Tapaaminen kuntapäättäjien kanssa 
Tapaaminen kuntapäättäjien kanssa on sovittu pidettäväksi 
maanantaina 13.4 kello 15:30 alkaen kunnantalolla. Koko 
nuorisovaltuuston jäsenistö osallistuu tapaamiseen. 
 

3. Kirje kuntapäättäjille 
Syyskauden 2025 Heinolan nuorisovaltuustojen 
yhteistapaamisessa päätettiin, että jokaisen kunnan 
nuorisovaltuusto kirjoittaa valitsemastaan aihiosta kirjeen 
kuntapäättäjilleen. Iitin nuorisovaltuuston aihioksi valikoitui 
koulumateriaalit sähköisenä vs. paperisena. Kootaan kokouksessa 
kirjelmät yläkoulun- ja lukion näkökulmista yhteen, sekä 
valmistellaan lähetettäväksi kuntapäättäjille. 
 

4. Kouluvierailut 
Nuorisovaltuuston maaliskuun kokouksessa päätettiin toteuttaa 
kouluvierailut kaikkiin Iitin kouluihin kevään 2026 aikana. 
Edellisessä kokouksessa jäsenet saivat esittää halukkuutensa 
esittelijöiksi, jonka mukaan esittelijät kouluihin valittiin. 
Tarkastellaan aikatauluja tuleville kouluvierailuille ja käydään läpi 
esittelijöiden laatima puheenvuoro koululaisille.  
 

5. Koulun aloitustapahtuma 
Nuorisovaltuusto on tehnyt vuoden 2026 vuosikelloon alustavan 
ehdotelman koulujen aloitustapahtumasta. Nuorisovaltuusto on 
suunnitellut tapahtumalle toteutusrungon. Päätetään kokouksessa 
tapahtuman vastuuhenkilöt ja lähdetään suunnittelemaan 
tapahtumaa käytännössä, sekä ollaan yhteydessä Iitin yläkouluun.  
 
 

 
 

Esittelijä Koulunuorisotyöntekijä ja nuoriso-ohjaaja Nea Hartikainen   
 

Päätösehdotus Merkitään vireillä olevat asiat tiedoksi. 
 

Päätös Nuorisovaltuusto merkitsee vireillä olevat asiat tiedoksi seuraavilla 
lisäyksillä. Toukokuun kokouksessa lähdetään laatimaan toimenpide-
esitystä, jossa esitetään koirapuistoa Kausalaan. Nuorisovaltuusto 
valmistelee kysymyksiä ja aihioita kuntapäättäjien tapaamiseen. Kirje 
aiheesta koulumateriaalit sähköisenä vs paperisena saatetaan loppuun 
toukokuun kokouksessa ja kirje toimitetaan tämän jälkeen kuntapäättäjille. 
Nuorisovaltuuston jäsen tekee kouluvierailun Kausalan koululle perjantaina 



10.5. Muut Iitin alueen koulujen esittelyajat tarkentuvat myöhemmin. 
Koulun aloitustapahtuman yhteyshenkilöksi valittiin Elina Rantanen, joka 
on yhteydessä Iitin yläkoulun rehtoriin Juho Korhoseen. Nuorisovaltuuston 
jäsenistö esitteli kokouksessa tapahtumarungon ja se hyväksyttiin 
yksimielisesti. Jäsenistö valmistelee tapahtumalle tarkemman 
suunnitelman ja tämä käydään läpi toukokuun kokouksessa. 

 


